
Kontaktdaten FDP Erstbewerber zur LTW 2021

TITEL VNAME ZNAME Email WKNR Wahlkreis

Johanna Molitor johanna.molitor@fdpstuttgart.de 01 Stuttgart I

Friedrich jr Haag fr.haag@web.de 02 Stuttgart II

Jürgen Reichert jJuergen.reichert@fdpstuttgart.de 03 Stuttgart III

Dr. Thilo Scholpp mail@thiloscholpp.de 04 Stuttgart IV

Dr. Oliver Alber mail@oliver-alber.de 05 Böblingen

Hans Dieter Scheerer info@scheerer-fdp.de 06 Leonberg

Ferdinand Kiesel ferdinand.kiesel@kiesel.com 07 Esslingen

Ralph Kittl ralph.kittl@fdp-kirchheim-teck.de 08 Kirchheim

Dennis Birnstock d.birnstock@gmail.com 09 Nürtingen

Heidi Nader heidinader@t-online.de 10 Göppingen

Hans-Peter Semmler semmler@me.com 11 Geislingen

Stefanie Knecht stefanie.knecht@fdp-lb.de 12 Ludwigsburg

Roland Zitzmann roland@roland-zitzmann.de 13 Vaihingen

Elvira Nägele elvira@architekturbuero-naegele.de 14 Bietigheim-Bissingen

Julia Goll jgoll@me.com 15 Waiblingen

Jochen Haußmann jochen.haussmann@fdp.landtag-bw.de 16 Schorndorf

Charlotte Klinghoffer ck@zur-ruhe.de 17 Backnang

Niko Weinmann info@nico-weinmann.de 18 Heilbronn

Georg Heitlinger chicken@t-online.de 19 Eppingen

Alexander Hampo info@alexander-hampo.de 20 Neckarsulm

Uwe Wirkner wirkner@fdp-hohenlohe.de 21 Hohenlohe

Stephen Brauer stephen.brauer@t-online.de 22 Schwäbisch Hall

Jürgen Vossler j.vossler@fdp-weikersheim.de 23 Main-Tauber

Christian Morgenstern christian.morgenstern@outlook.com 24 Heidenheim

Chris-Robert Behrendt berendt@fdp-winnenden.de 25 Schwäbisch Gmünd

Manuel Reiger manuel.reiger@fdp-ostalb.de 26 Aalen

Norman Gaebel gaebel@me.com 27 Karlsruhe I

Patrik Warren Mahlke patrik.mahlke@outlook.de 28 Karlsruhe II

Timo Imhof fdp@timo-imhof.de 29 Bruchsal

Dr. Christian Jung cj@christian-jung.de 30 Bretten
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Alena Trauschel alena.trauschel@gmail.com 31 Ettlingen

Patrick Wilczek patrick.wilczek@fdp-gaggenau.de 32 Rastatt

Dr. René Lohs rene.lohs@fdp-kreisverband-baden-

baden.de

33 Baden-Baden

Benjamin Brandstetter brandstetter@fdp-heidelberg.de 34 Heidelberg

Dr. Julia Schilling schilling.julia@t-online.de 35 Mannheim I

Florian Kußmann floriankussmann@mac.com 36 Mannheim II

Prof. Dr. Thorsten Krings Thorsten.Krings@fdp-wiesloch.de 37 Wiesloch

Pascal Schejnoha pascal.schejnoha@gmail.com 38 Neckar-Odenwald

Alexander Kohl post@alexander-kohl.eu 39 Weinheim

Holger Höfs hoefs@fdp-ol-oftersheim.de 40 Schwetzingen

Michael Westram westram@fdp-sinsheim.de 41 Sinsheim

Dr. Hans-Ulrich Rülke hans-ulrich.ruelke@fdp.landtag-bw.de 42 Pforzheim

Herbert Müller herbertmueller-nagold@t-online.de 43 Calw

Prof. Dr. Erik Schweickert info@erik-schweickert.de 44 Enz

Dr. Timm Kern info@timm-kern.de 45 Freudenstadt

Marianne Schäfer schaefer@julis-bw.de 46 Freiburg I

Marianne Schäfer schaefer@julis-bw.de 47 Freiburg II

Helge Kaltenbach hk@kaltenbach.it 48 Breisgau

Felix Fischer fischer@fdp-emmendingen.com 49 Emmendingen

Regina Sittler regina.sittler@yahoo.de 50 Lahr

Rita Klee klee.rita@googlemail.com 51 Offenburg

Yannick Kalupke team@yannick-kalupke.de 52 Kehl

Daniel Karrais karrais@fdp-rottweil.de 53 Rottweil

Frank Bonath bonath@fdp-vs.de 54 Villingen-Schwenningen

Niko Reith niko.reith@online.de 55 Tuttlingen-Donaueschingen

Jürgen Keck juergen.keck@fdp.landtag-bw.de 56 Konstanz

Markus Bumiller mail@markus-bumiller.de 57 Singen

Felix Düster felix@ruehrbergerhof.com 58 Lörrach

Harald Ebi info@ebi-bedachungen.de 59 Waldshut

Regine Vohrer fdp@regine-vohrer.de 60 Reutlingen
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Rudi Fischer rudi.fischer@fdp.landtag-bw.de 61 Hechingen-Münsingen

Irene Schuster irene.schuster@fdp-tuebingen.de 62 Tübingen

Dirk Egger dirk.egger@dirkegger.com 63 Balingen

Leon F. Genelin l.genelin@fdp-ulm.de 64 Ulm

Uli A. Walter mail@uawalter.de 65 Ehingen

Hildegard Ostermeyer fdp@hilde-ostermeyer.de 66 Biberach

Klaus Hoher klaus.hoher@fdp-bodensee.de 67 Bodensee

Frank Scharr info@frank-scharr-fdp.de 68 Wangen

Markus Waidmann markus@waidmann.de 69 Ravensburg

Dr. Björn Brenner bjoern.brenner@fdp-sigmaringen.de 70 Sigmaringen
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